
 

                                                                                                             Kolno, dnia 10.05.2021 r. 
 
Miasto Kolno 
ul. Wojska Polskiego 20 
18-500 Kolno 
 

RG.7013.8.2020 

 

Informacja z otwarcia ofert w zapytaniu ofertowym na prowadzenie kompleksowego nadzoru 

inwestorskiego przy realizacji inwestycji pn.  
1. „Budowa ul. Św. Floriana i ul. Sadowej wraz z infrastrukturą techniczną w Kolnie”   

2. „Przebudowa ul. Plac Wolności wraz z infrastrukturą techniczna w Kolnie”  
 

W prowadzonym postępowaniu złożono w terminie następujące oferty: 

 

Zadanie: „Budowa ul. Św. Floriana i ul. Sadowej wraz z infrastrukturą techniczną w Kolnie”   

 

 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Data złożenia oferty 
Cena oferty brutto  

(zł) 

1 
„BUDRUS” Usługi Budowlane Zbigniew 

Ludant, ul. Marii Dąbrowskiej 6/13, 18-500 

Kolno 

07.05.2021 r. 8 000,00 

2 
ZPI „LAZAR” Adam Łazarski, ul. 

Kierzkowa 118A, 18-400 Łomża 
10.05.2021 r. 6 975,00 

3 
DOBRA DROGA – Usługi Inżynierskie  

Kamil Wysocki, ul. Kościuszki 47, 19-110 

Goniądz 

10.05.2021 r. 8 000,00 

4 
Usługi inwestycyjne „RIM” Renata 

Wachuta, ul. Waleriana Łukasińskiego 73, 

18-400 Łomża 

10.05.2021 r. 7 000,00 

 

 

Zadanie: „Przebudowa ul. Plac Wolności wraz z infrastrukturą techniczna w Kolnie” 

 

 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Data złożenia oferty 
Cena oferty brutto  

(zł) 

1 
„BUDRUS” Usługi Budowlane Zbigniew 

Ludant, ul. Marii Dąbrowskiej 6/13, 18-500 

Kolno 

07.05.2021 r. 12 000,00 

2 
DOBRA DROGA – Usługi Inżynierskie  

Kamil Wysocki , ul. Kościuszki 47, 19-110 

Goniądz 

10.05.2021 r. 20 000,00 

3 
Usługi inwestycyjne „RIM” Renata 

Wachuta, ul. Waleriana Łukasińskiego 73, 

18-400 Łomża 

10.05.2021 r. 26 000,00 

 

          

                                                                                                        Burmistrz Miasta Kolno 

 

 

                  Andrzej Duda 


